
UCHWAŁA NR XL/301/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 20017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu o kwotę 443.397,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o 184.171,00 zł,

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 627.568,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu o kwotę 443.557,97 zł; w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa sie o 96.488,00 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 540.045,97 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.257.241,58 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów, pożyczek oraz 
wolnymi środkami, o których mowa art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 59.271,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 59.432,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 10 i Nr 11.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 71 920,00 -11 000,00 11 000,00 71 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 11 000,00 -11 000,00 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 234 578,00 -19 557,00 31 650,00 246 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 570,00 -19 557,00 10 650,00 33 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 350,00 0,00 10 650,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -19 557,00 0,00 443,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 329 998,84 -2 387,00 5 705,00 1 333 316,84

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 309 879,38 0,00 1 418,00 311 297,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

12 600,00 0,00 738,00 13 338,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 570,00 0,00 680,00 4 250,00

80104 Przedszkola 844 647,00 -2 387,00 4 287,00 846 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 387,00 -2 387,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 755,00 0,00 4 287,00 11 042,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 359,28 0,00 168 760,00 939 119,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 468 295,28 0,00 0,00 468 295,28

85395 Pozostała działalność 770 359,28 0,00 168 760,00 939 119,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 468 295,28 0,00 0,00 468 295,28

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 302 064,00 0,00 168 760,00 470 824,00

bieżące 44 001 436,62 -32 944,00 217 115,00 44 185 607,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 660 171,09 0,00 0,00 660 171,09

majątkowe

600 Transport i łączność 954 935,00 -627 568,00 0,00 327 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 954 935,00 -627 568,00 0,00 327 367,00

60016 Drogi publiczne gminne 627 568,00 -627 568,00 0,00 0,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 627 568,00 -627 568,00 0,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

627 568,00 -627 568,00 0,00 0,00

majątkowe 2 054 255,65 -627 568,00 0,00 1 426 687,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 552 973,00 -627 568,00 0,00 925 405,00

Ogółem: 46 055 692,27 -660 512,00 217 115,00 45 612 295,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 213 144,09 -627 568,00 0,00 1 585 576,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 353 355,13 170 423,95 170 423,95 0,00 170 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 931,18 1 182 931,18 986 277,00 0,00

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 300,00 212 300,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 563 285,13 168 053,95 168 053,95 0,00 168 053,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 231,18 1 395 231,18 986 277,00 0,00

przed zmianą 1 324 931,18 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 931,18 1 182 931,18 986 277,00 0,00

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 533 561,18 139 630,00 139 630,00 0,00 139 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 931,18 1 393 931,18 986 277,00 0,00

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 41 630,00 41 630,00 41 630,00 0,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 654,18 168 654,18 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 379 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 654,18 379 654,18 0,00 0,00

przed zmianą 28 423,95 28 423,95 28 423,95 0,00 28 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 29 723,95 28 423,95 28 423,95 0,00 28 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 159 480,00 119 903,00 119 903,00 0,00 119 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 577,00 39 577,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 179 480,00 119 903,00 119 903,00 0,00 119 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 577,00 59 577,00 0,00 0,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 69 480,00 29 903,00 29 903,00 0,00 29 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 577,00 39 577,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 89 480,00 29 903,00 29 903,00 0,00 29 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 577,00 59 577,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 577,00 39 577,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 59 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 577,00 59 577,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 410 611,60 4 259 781,60 4 009 248,00 3 036 868,00 972 380,00 7 000,00 180 400,00 63 133,60 0,00 0,00 150 830,00 150 830,00 25 830,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 423 111,60 4 259 781,60 4 009 248,00 3 036 868,00 972 380,00 7 000,00 180 400,00 63 133,60 0,00 0,00 163 330,00 163 330,00 25 830,00 0,00

przed zmianą 3 711 322,00 3 586 322,00 3 576 322,00 2 844 160,00 732 162,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 3 723 822,00 3 586 322,00 3 576 322,00 2 844 160,00 732 162,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 000,19 335 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 234 000,19 234 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 000,19 335 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 234 000,19 234 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 000,19 320 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 219 000,19 219 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 425 760,34 16 237 105,84 14 528 118,74 12 097 832,00 2 430 286,74 1 560 629,10 148 358,00 0,00 0,00 0,00 1 188 654,50 1 188 654,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 449 078,34 16 240 423,84 14 531 436,74 12 097 832,00 2 433 604,74 1 560 629,10 148 358,00 0,00 0,00 0,00 1 208 654,50 1 208 654,50 0,00 0,00

przed zmianą 9 011 804,88 7 871 070,38 7 233 798,13 6 055 706,00 1 178 092,13 539 252,25 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 140 734,50 1 140 734,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 033 222,88 7 872 488,38 7 235 216,13 6 055 706,00 1 179 510,13 539 252,25 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 160 734,50 1 160 734,50 0,00 0,00

przed zmianą 203 532,71 203 532,71 203 532,71 0,00 203 532,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 204 270,71 204 270,71 204 270,71 0,00 204 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 457,42 171 457,42 171 457,42 0,00 171 457,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 172 137,42 172 137,42 172 137,42 0,00 172 137,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 113 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 534,50 1 113 534,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 133 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 534,50 1 133 534,50 0,00 0,00

przed zmianą 3 595 903,00 3 547 983,00 2 548 029,00 2 096 387,00 451 642,00 986 457,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 597 803,00 3 549 883,00 2 549 929,00 2 096 387,00 453 542,00 986 457,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 945 518,52 939 097,92 455 464,00 445 292,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 170,00 189 170,00 189 170,00 189 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 1 134 688,52 1 128 267,92 644 634,00 634 462,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

przed zmianą 945 518,52 939 097,92 455 464,00 445 292,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 170,00 189 170,00 189 170,00 189 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 1 134 688,52 1 128 267,92 644 634,00 634 462,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

przed zmianą 274 000,00 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 400,00 158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 432 400,00 432 400,00 432 400,00 432 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 240,00 27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 95 840,00 95 840,00 95 840,00 95 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 12 530,00 12 530,00 12 530,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 460 409,66 2 230 081,48 2 228 581,48 3 770,00 2 224 811,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 328,18 1 230 328,18 13 500,00 0,00

zmniejszenie -804 845,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -804 845,97 -804 845,97 0,00 0,00

zwiększenie 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2 657 933,69 2 232 451,48 2 230 951,48 3 770,00 2 227 181,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 482,21 425 482,21 13 500,00 0,00

przed zmianą 268 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 653,18 268 653,18 13 500,00 0,00

zmniejszenie -157 424,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 424,97 -157 424,97 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 111 228,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 228,21 111 228,21 13 500,00 0,00

przed zmianą 255 153,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 153,18 255 153,18 0,00 0,00

zmniejszenie -157 424,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 424,97 -157 424,97 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 97 728,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 728,21 97 728,21 0,00 0,00

przed zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 220 370,00 220 370,00 220 370,00 0,00 220 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 3



przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 215 370,00 215 370,00 215 370,00 0,00 215 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 817 421,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 421,00 796 421,00 0,00 0,00

zmniejszenie -642 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642 421,00 -642 421,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 175 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 796 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 421,00 796 421,00 0,00 0,00

zmniejszenie -642 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642 421,00 -642 421,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 425,37 101 425,37 99 925,37 0,00 99 925,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 128 425,37 101 425,37 99 925,37 0,00 99 925,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 858 691,51 1 690 228,15 123 195,28 880,00 122 315,28 1 501 593,75 0,00 65 439,12 0,00 0,00 3 168 463,36 3 168 463,36 3 149 965,64 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 4 863 691,51 1 695 228,15 128 195,28 880,00 127 315,28 1 501 593,75 0,00 65 439,12 0,00 0,00 3 168 463,36 3 168 463,36 3 149 965,64 0,00

przed zmianą 1 108 254,39 1 094 156,67 32 883,92 0,00 32 883,92 1 061 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 113 254,39 1 099 156,67 37 883,92 0,00 37 883,92 1 061 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 313 094,82 43 764 601,64 27 227 917,76 17 744 812,30 9 483 105,46 3 361 222,85 11 979 676,81 860 784,03 0,00 335 000,19 7 548 493,18 7 548 493,18 4 378 894,38 0,00

zmniejszenie -908 215,97 -103 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -804 845,97 -804 845,97 0,00 0,00

zwiększenie 464 658,00 199 858,00 199 858,00 189 170,00 10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 800,00 264 800,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 50 869 536,85 43 861 089,64 27 425 405,76 17 933 982,30 9 491 423,46 3 361 222,85 11 979 676,81 860 784,03 0,00 234 000,19 7 008 447,21 7 008 447,21 4 378 894,38 0,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 627 568,00 - 38 092,28 589 475,72

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 909 620,68 312 000,00 1 221 620,68

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 28 641,00 0,00 28 641,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 958 005,71 - 214 636,69 5 743 369,02

Razem: 7 523 835,39 Razem: 59 271,03 Razem: 7 583 106,42

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 932 210,68 - 627 568,00 304 642,68

982 Wykup innych papierów wartościowych 312 000,00 312 000,00 624 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 022 222,16 375 000,00 1 397 222,16

Razem: 2 266 432,84 Razem: 59 432,00 Razem: 2 325 864,84

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 182 931,18 212 300,00 1 395 231,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 182 931,18 211 000,00 1 393 931,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 654,18 211 000,00 379 654,18

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 9 970,00 211 000,00 220 970,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 300,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 300,00 1 300,00

Nabycie działki nr 990/2 położonej w Paczkowie 0,00 1 300,00 1 300,00

710 Działalność usługowa 39 577,00 20 000,00 59 577,00

71035 Cmentarze 39 577,00 20 000,00 59 577,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 577,00 20 000,00 59 577,00

Remont ścieżek i alejek na Cmentarzu Komunalnym w Paczkowie 39 577,00 20 000,00 59 577,00

750 Administracja publiczna 150 830,00 12 500,00 163 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 12 500,00 137 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego Urzędu Miejskiego w Paczkowie 0,00 12 500,00 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 188 654,50 20 000,00 1 208 654,50

80101 Szkoły podstawowe 1 140 734,50 20 000,00 1 160 734,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 113 534,50 20 000,00 1 133 534,50

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Paczkowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Paczkowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 230 328,18 - 804 845,97 425 482,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 268 653,18 - 157 424,97 111 228,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 153,18 - 157 424,97 97 728,21

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków - etap II 225 153,18 - 157 424,97 67 728,21

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 796 421,00 - 642 421,00 154 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 421,00 - 642 421,00 154 000,00

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy 
Paczków 796 421,00 - 642 421,00 154 000,00

90095 Pozostała działalność 32 000,00 - 5 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00

Fundusz Sołecki Wilamowa 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

Razem: 7 548 493,18 - 540 045,97 7 008 447,21

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 954 935,00 - 627 568,00 327 367,00

60016 Drogi publiczne gminne 627 568,00 - 627 568,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

627 568,00 - 627 568,00 0,00

710 Działalność usługowa 71 920,00 0,00 71 920,00

71095 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 000,00 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 - 11 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 234 578,00 12 093,00 246 671,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 570,00 - 8 907,00 33 663,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 350,00 10 650,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 - 19 557,00 443,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 21 000,00 21 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 000,00 21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 359,28 168 760,00 939 119,28

85395 Pozostała działalność 770 359,28 168 760,00 939 119,28

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 302 064,00 168 760,00 470 824,00

Razem: 45 354 241,27 - 446 715,00 44 907 526,27

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 353 355,13 209 930,00 1 563 285,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 324 931,18 208 630,00 1 533 561,18

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 - 2 370,00 41 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 654,18 211 000,00 379 654,18

60017 Drogi wewnetrzne 28 423,95 1 300,00 29 723,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 300,00 1 300,00

710 Działalność usługowa 159 480,00 20 000,00 179 480,00

71035 Cmentarze 69 480,00 20 000,00 89 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 577,00 20 000,00 59 577,00

750 Administracja publiczna 4 410 611,60 12 500,00 4 423 111,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 711 322,00 12 500,00 3 723 822,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

757 Obsługa długu publicznego 335 000,19 - 101 000,00 234 000,19

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 335 000,19 - 101 000,00 234 000,19

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 320 000,19 - 101 000,00 219 000,19

801 Oświata i wychowanie 3 012 770,23 20 000,00 3 032 770,23

80101 Szkoły podstawowe 1 664 401,46 20 000,00 1 684 401,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 113 534,50 20 000,00 1 133 534,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 474 904,00 189 170,00 664 074,00

85395 Pozostała działalność 474 904,00 189 170,00 664 074,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 000,00 158 400,00 432 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 600,00 27 240,00 95 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 3 530,00 12 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 460 409,66 - 802 475,97 2 657 933,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 268 653,18 - 157 424,97 111 228,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 153,18 - 157 424,97 97 728,21

90003 Oczyszczanie miast i wsi 218 000,00 2 370,00 220 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 2 370,00 215 370,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 817 421,00 - 642 421,00 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 421,00 - 642 421,00 154 000,00

90095 Pozostała działalność 133 425,37 - 5 000,00 128 425,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 858 691,51 5 000,00 4 863 691,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 108 254,39 5 000,00 1 113 254,39

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 32 690 525,01 - 446 875,97 32 243 649,04

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 70 890,00 1 418,00 72 308,00

80101 Szkoły podstawowe 70 890,00 1 418,00 72 308,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 738,00 738,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 670,00 680,00 1 350,00

Razem: 70 890,00 1 418,00 72 308,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 532 529,23 1 418,00 2 533 947,23

80101 Szkoły podstawowe 2 443 793,13 1 418,00 2 445 211,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 330,00 738,00 43 068,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 795,13 680,00 60 475,13

Razem: 2 532 529,23 1 418,00 2 533 947,23

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 387,00 1 900,00 48 287,00

80104 Przedszkola 46 387,00 1 900,00 48 287,00

0830 Wpływy z usług 2 387,00 - 2 387,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 287,00 4 287,00

Razem: 46 387,00 1 900,00 48 287,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XL/301/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 609 858,00 1 900,00 611 758,00

80104 Przedszkola 607 713,00 1 900,00 609 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 387,00 1 900,00 13 287,00

Razem: 609 858,00 1 900,00 611 758,00

Id: 245941B3-04FE-4815-B406-359CFAF9AFA6. Podpisany Strona 1




